
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΙΓΑΙΟΥ

ΠΡΥΤΑΝΙΣΣΑ
                                                                                                                                                                                                                         

Α Π Ο Φ Α Σ Η

Θέμα : Έγκριση εκλογικού καταλόγου για την ανάδειξη Προέδρου και Αναπληρωτή Προέδρου 
του Τμήματος Περιβάλλοντος της Σχολής Περιβάλλοντος του Πανεπιστημίου Αιγαίου

Η Πρυτάνισσα του Πανεπιστημίου Αιγαίου αφού έλαβε υπόψη :

o Τις διατάξεις του Π.Δ. 83/1984 (ΦΕΚ 31/20.03.1984, τ. Α’) «Ίδρυση Πανεπιστημίου Αιγαίου, 
Ιονίου Πανεπιστημίου και Πανεπιστημίου Θεσσαλίας» όπως ισχύει,

o Την υπ’ αρ. 127425/Ζ1/26.07.2018 «Διαπιστωτική πράξη εκλογής Πρύτανη και τεσσάρων (4) 
Αντιπρυτάνεων του Πανεπιστημίου Αιγαίου» του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και 
Θρησκευμάτων (ΦΕΚ 463/17.08.2018, τ. ΥΟΔΔ) (ΑΔΑ: 6ΝΙ04653ΠΣ-Χ5Κ),

o Τις διατάξεις των παρ. 1 έως 9 του άρθρου 23 του Ν. 4485/2017 (ΦΕΚ Α’ 114)  όπως 
τροποποιήθηκαν από το Ν. 4692/2020 (ΦΕΚ Α’ 111),

o Την υπ’ αρ.  85/01.06.2022 «Προκήρυξη εκλογών για την ανάδειξη Προέδρου και 
Αναπληρωτή Προέδρου του Τμήματος Περιβάλλοντος της Σχολής Περιβάλλοντος του 
Πανεπιστημίου Αιγαίου» (ΑΔΑ: 69ΙΣ469Β7Λ-ΡΒΥ),

o Την υπ’ αριθμ. 153348/Ζ1/15.09.2017 Υ.Α. με θέμα «Τρόπος διεξαγωγής των 
εκλογικών διαδικασιών για την ανάδειξη των μονοπρόσωπων οργάνων των Α.Ε.Ι. και 
διαδικασία ορισμού και ανάδειξης εκπροσώπων των μελών Ε.Ε.Π., Ε.ΔΙ.Π. και Ε.Τ.Ε.Π., 
των διοικητικών υπαλλήλων και των φοιτητών στα συλλογικά όργανα των Α.Ε.Ι. κατά 
την πρώτη εφαρμογή του Ν. 4485/2017 (Α’ 114)» (ΦΕΚ Β’ 3255) όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει, 

o Την υπ’ αρ. 147084/Ζ1/16.11.2021 Κ.Υ.Α. «Καθορισμός του τρόπου διεξαγωγής της 
ηλεκτρονικής ψηφοφορίας των εκλογικών διαδικασιών των οργάνων των Α.Ε.Ι. - 
Ρύθμιση των τεχνικών ή οργανωτικών μέτρων σχετικά με τη διεξαγωγή της 
διαδικασίας και την προστασία των δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα» (ΦΕΚ Β’ 
5364),

o Το με αριθμ. πρωτ. 10952/17.05.2022 έγγραφο της Προϊσταμένης της Περιφερειακής Δ/νσης 
Μυτιλήνης, με το οποίο διαβιβάστηκε ο εκλογικός κατάλογος καθηγητών και λεκτόρων για 
την εκλογή Προέδρου και Αναπληρωτή Προέδρου του Τμήματος Περιβάλλοντος της Σχολής 
Περιβάλλοντος του Πανεπιστημίου Αιγαίου, 

0000233759



o Το γεγονός ότι στο εκλεκτορικό σώμα επιτρέπεται να συμμετέχουν μέλη Δ.Ε.Π. που 
απουσιάζουν από τη θέση τους, ανεξαρτήτως του λόγου απουσίας, εφόσον η απουσία δεν 
συνεπάγεται την αναστολή ή την απαγόρευση άσκησης των καθηκόντων τους,

αποφασίζει

και εγκρίνει τον εκλογικό κατάλογο για την ανάδειξη Προέδρου και Αναπληρωτή Προέδρου 
του Τμήματος Περιβάλλοντος της Σχολής Περιβάλλοντος του Πανεπιστημίου Αιγαίου, όπως 
αυτός επισυνάπτεται στην παρούσα απόφαση αποτελώντας αναπόσπαστο τμήμα αυτής. 

Η Πρυτάνισσα

Καθηγήτρια Χρυσή Βιτσιλάκη

Εσωτερική Διανομή 

- Τριμελής Κεντρική Εφορευτική Επιτροπή (Ο.Δ.Ε.)
- Κεντρική Διεύθυνση Διοικητικών Υποθέσεων
- Γραμματεία Σχολής Περιβάλλοντος
- Περιφερειακή Διεύθυνση Μυτιλήνης



Εκλογικός κατάλογος για την εκλογή Προέδρου και Αναπληρωτή Προέδρου του 
Τμήματος Περιβάλλοντος

Καθηγητές και Λέκτορες

α/α Επίθετο Όνομα Πατρώνυμο Ηλ/κή Δ/νση
1 ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΡΕΣΤΗΣ magel@aegean.gr
2 ΑΚΡΙΩΤΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ takr@aegean.gr
3 ΒΑΚΑΛΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ vakalis@aegean.gr
4 ΓΑΓΑΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ gaganis@aegean.gr
5 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ pdimi@env.aegean.gr
6 ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ kevag@aegean.gr
7 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ktheo@aegean.gr
8 ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΟΛΓΑ-ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ kalantzi@aegean.gr
9 ΛΕΚΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - 

ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ
ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ dlekkas@env.aegean.gr

10 ΜΑΤΣΟΥΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ matsoukas@aegean.gr
11 ΜΠΟΤΕΤΖΑΓΙΑΣ ΙΩΣΗΦ ΑΝΔΡΕΑΣ iosif@aegean.gr
12 ΠΗΛΙΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ xpil@aegean.gr
13 ΣΚΟΥΛΟΥΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ skouloudis@env.aegean.gr
14 ΣΠΙΛΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΟΣ ispil@aegean.gr
15 ΣΤΑΣΙΝΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΑΡΑΝΤΟΣ astas@env.aegean.gr
16 ΤΡΟΥΜΠΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ atro@aegean.gr
17 ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ fountoulakis@aegean.gr
18 ΦΥΛΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΧΑΗΛ nfyllas@aegean.gr
19 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ - ΔΙΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ dharal@aegean.gr


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	Protocol: Πανεπιστήμιο Αιγαίου, 01/06/2022
Α. Π.: 12638
	AkrivesAntigrafo: 
	AkrivesAntigrafoStamp:  
		2022-06-01T08:45:25+0000
	Not specified




